
Stand: 17.05.2015 / 20:30:11

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow,PLS vom 16.-17.05.2015 [201520004] 16.05.2015 - 17.05.2015

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Caballero 11418 7.10P

2. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor104 7.00P

3. Berith Wollny (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 4218 6.90P

4. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Schattenspieler180 6.80P

5. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17179 6.50

6. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89125 6.10

7. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12775 6.00

8. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Sun Dancer 13189 5.80

9. Andrea Böttcher (RFV Arkona e.V.) Bellissimo 1715 5.70

10. Pia Marie Vogel (RV Badendorf) Concord 6962 5.60

2 Dressurpferdeprüfung Kl. L

Preis der Molkerei Naturprodukt GmbH Poseritz

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2173 7.60P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Samira 380171 7.50P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Caballero 11418 7.40P

4. Ralf Voß (Ritzerower RV) Leclair 2122 7.20P

5. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor104 6.20

6. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2177 5.70

7. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2722 5.40

3 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

Wertungsprüfung für den Vorpommern-Rügen-Dressur-Cup 2015

1. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin73 7.30P

2. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor104 7.20P

3. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte156 7.10P

4. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) Don Karli87 7.00P

5. Svea Buhrand (RFV Dubnitz e.V.) Diskaro 683 6.80P

5. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Fling 14100 6.80P

7. Berith Wollny (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Levista 4218 6.70P

8. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17179 6.60

9. Nina Mankau (RV St.Georg Mützenich 1949) Criss Cross K70 6.50

9. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 590 6.50

11. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975169 6.40

12. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A79 6.30

12. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114133 6.30

14. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2722 6.20

14. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12775 6.20

16. Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life44 6.00

16. Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Dontardo88 6.00

18. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Dagobert P72 5.90

18. Anne-Katrin Lamp (RFV Altenpleen e.V.) Momo 407144 5.90

20. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2177 5.80

4 Dressurprüfung Kl. A - A 6/1

1. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor104 7.50P

2. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility192 7.30P

3. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte156 7.20P

4. Svea Buhrand (RFV Dubnitz e.V.) Diskaro 683 7.10P

5. Nina Mankau (RV St.Georg Mützenich 1949) Criss Cross K70 7.00P

6. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 6.80

7. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12775 6.70

8. Isabella Göltzer (RFV Trent 82 e.V.) Ballaton11 6.50

9. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114133 6.30

10. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen) Robert 66165 6.20

11. Lea Hermann (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Floriana 24101 5.90

12. Antje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Sergeantin183 5.80

13. Konstanze Werner (RFV Trent 82 e.V.) Kayara111 5.50

5 Dressurprüfung Kl. L - L 4

Preis der LVM-Versicherungen Servicebüro Rumlow und Scheunemann

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2173 7.50P

2. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211152 7.30P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Leclair 2122 7.00P

4. Jolanda Becker (RV Hof Bohm e.V.) Flamenco N99 6.90P

5. Ralf Voß (Ritzerower RV) Samira 380171 6.80
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6. Stella Maria Kiel (RSV Krummesse eV) De Drombusch77 6.50

7. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) Proud Robbie Williams160 6.30

8. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) Darius 55474 6.00

8. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114133 6.00

10. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 590 5.80

11. Maike Platz (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Santinus 2230 4.50

6 Dressurprüfung Kl. L - L 7

Preis des Kfz-Meisterbetriebes Ingo Peters  - Gingst

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213195 7.50P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Leclair 2122 7.30P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2173 7.20P

4. Stella Maria Kiel (RSV Krummesse eV) De Drombusch77 6.90P

5. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3230 6.60

6. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Spencer 36186 6.40

7. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114133 6.30

8. Anne Braun (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Wilkinson 6196 6.20

9. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Stegstedgards Classic187 5.80

7 Dressurprüfung Kl. M* - M 3

Preis der Fa. Metallbau Jürgen und Christof Bließ - Patzig

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813175 7.60P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468154 7.40P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Leclair 2122 7.20P

4. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Santiago B176 6.90P

5. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2173 6.80P

6. Anne Räder (RV Hof Bohm e.V.) Dorado W 289 6.50

7. Jolanda Becker (RV Hof Bohm e.V.) Flamenco N99 6.10

8. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Sid 17224 5.80

9. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3230 5.70

10. Stella Maria Kiel (RSV Krummesse eV) De Drombusch77 5.60

11. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni147 5.50

12. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Spencer 36186 5.40

13. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213195 5.20

14. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 75285 5.00

8 Dressurprüfung Kl. M* - M 6

Preis der Nordsaat Saatzucht Granskevitz und des Cliff-Hotels Sellin

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813175 7.30P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Leclair 2122 6.60P

3. Jolanda Becker (RV Hof Bohm e.V.) Flamenco N99 6.00P

4. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468154 5.80P

5. Anne Räder (RV Hof Bohm e.V.) Dorado W 289 5.60

6. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Sid 17224 5.40

7.  Silvia Kiel (RSV Krummesse eV) De Drombusch77 4.50

9 Eignungsprüfung Kl. A - R 3

Preis der Brüggen GmbH - Lönningen

1. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Sun Dancer 13189 7.50P

2. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Corona P66 7.40P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17179 7.40P

4. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin73 7.10P

5. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Mathilda-M140 7.00

6. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Dagobert P72 6.50

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Greta 145109 6.50

8. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Carl 7934 6.30

9. Andrea Böttcher (RFV Arkona e.V.) Bellissimo 1715 6.20

10. Carolin Bartels (RFV Arkona e.V.) Sunny-Girl 6190 6.00

11. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cara 18031 5.80

11. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89125 5.80

10 Reitpferdeprüfung

1. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) De Vito W78 7.50P

2. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Titolas228 7.00P

3. Stephanie Kremerskothen (RFV Tegelhof e.V.) Rock for Resy K166 6.70P

4. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89125 6.60P

5. Isabella Göltzer (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W40 6.40
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5. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Soyala185 6.40

11 Springpferdeprüfung Kl. A*

1. Pia Marie Vogel (RV Badendorf) Concord 6962 8.10P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Classic Foxy54 7.80P

3. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Champ of my Life45 7.60P

4. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lillyfee 39127 7.50P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Greta 145109 7.40P

5. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V.) Lana Lou118 7.40P

7. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Eine wie Keine 994 7.30

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Diana 114780 7.20

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Contara 1464 7.10

9. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lui R139 7.10

11. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24738 7.00

12. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin73 5.90

13. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Cora 62465 5.20

12 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A*

Preis der Zahnarztpraxis Dr. Jürgen Schneider - Trent

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318164 *0.00 / 24.87P

2. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 463 *0.00 / 25.42P

3. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4107 *0.00 / 25.69P

4. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15168 *0.00 / 27.10P

5. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10116 *0.00 / 27.20P

6. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7136 *0.00 / 27.57P

7. Emma Pagels (RFV Arkona e.V.) Lawinja 6121 *0.00 / 28.81P

8. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 282 *0.00 / 29.18P

9. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Schrek182 *0.00 / 30.13

10. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Calistha26 *0.00 / 30.52

11. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4393 *0.00 / 32.10

12. Carolin Schmidt (RFV Arkona e.V.) Azura 199 *0.00 / 33.53

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16129 *0.00 / 34.95

14. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Classic Foxy54 *0.00 / 34.96

15. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Primus 255158 *4.00 / 29.53

16. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 72223 *4.00 / 30.02

17. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128157 *4.00 / 31.78

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Ciaraka50 *4.25 / 36.87

19. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) L'amour 101117 *4.50 / 37.62

20. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Ciacomia49 4.00 / 32.35

13 Springprüfung Kl. A** m. Stechen

Preis der LVM-Versicherungen Servicebüro Rumlow und Scheunemann

Wertungsprüfung für den Vorpommern-Rügen-Spring-Cup 2015

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318164 *0.00 / 31.61P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263150 *0.00 / 32.17P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 64496 *0.00 / 33.11P

4. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52432 *0.00 / 33.55P

5. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux131 *0.00 / 34.70P

6. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) For Gianna102 *0.00 / 36.72P

7. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 282 *0.00 / 37.92P

8. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R61 *0.00 / 38.94P

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16129 *0.00 / 44.96P

10. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10116 *4.00 / 36.06

11. Marie-Caroline Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Niklas 93229 *4.00 / 37.16

12. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9048 *4.00 / 39.27

13. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5167 *4.00 / 39.68

14. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1955 *4.00 / 40.13

15. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lillyfee 39127 *4.00 / 47.15

16. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou29 *8.00 / 33.14

17. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4107 *8.00 / 39.75

18. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou27 *8.00 / 45.32

19. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Diana 114780 *8.00 / 47.42

20. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4393 *12.00 / 49.96

14 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Heinrich Heitmüller

1. Pia Marie Vogel (RV Badendorf) Lillifee 12126 8.10P

2. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) May Day 9141 7.70P
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3. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Champ of my Life45 7.60P

3. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A79 7.60P

5. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Tajana 9191 7.50P

6. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R53 7.40P

7. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 72223 7.20

8. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Counting Stars 268 6.90

9. Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life44 6.80

10. Kiara Placzek (RV Badendorf) Cressida 969 6.70

11. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Donna 775219 6.50

12. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Schönthals Rubin181 6.40

13. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107105 6.30

14. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lui R139 6.10

14. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Omega Ewita149 6.10

16. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7136 5.70

17. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R21 0.00

17. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita114 0.00

17. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V.) Lana Lou118 0.00

17. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lucy-Lectra138 0.00

17. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Mathilda-M140 0.00

15 Mannschaftsspringprüfung Kl. A*

Preis des Herrn Dr. Ulf Kuhlee - Berlin

Trent / Badendorf1. Su MA: 0.75/173.13

Pia Marie Vogel Concord 6962P

Elske Wiktor Darwin 12775P

Henrike Heitmüller Die Elfe 282P

Kiara Placzek Lillifee 12126P

Marlow / Poseritz / Arkona2. Su MA: 4.00/162.36

Florian Villwock Carina 52432P

Maria Hoffmann Colorado 18759P

Emma Pagels Lawinja 6121P

Charlie Ann Wolf Lousianna 7136P

Arkona3. Su MA: 4.00/174.54

Elisa Eileen Tümpel Anton del lago5P

Carolin Schmidt Azura 199P

Andre Wiek Campino 40028P

Andrea Böttcher Cassamia39P

Burtevitz / Wittow4. Su MA: 6.00/180.23

Dana Kühn Concetta R61P

Sara-Charlot Zunk Lacona-Cita114P

Vivien Rosin Primus 255158P

Britta Rosengarth Roxy Lady 5167P

Wöpkendorf5. Su MA: 8.00/163.11

Martin Strobelt Cantalou29

Edith Koppe Dynamik 4393

Anne Grawe Grandis 4107

Walter Roos Ravenna 318164

Miltzow / Steinhagen6. Su MA: 57.25/170.66

Carolin Siedler Chameur 14943

Karoline Spetzke Ciaraka50

Katrin Bäsell Lara 529119

16 Springprüfung Kl. A*

1. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52432 0.00 / 49.39P

2. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 282 0.00 / 53.55P

3. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou29 0.00 / 55.22P

4. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago5 0.00 / 55.23P

5. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5167 0.00 / 55.28P

6. Emma Pagels (RFV Arkona e.V.) Lawinja 6121 0.00 / 58.91P

7. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40028 0.00 / 59.62

8. Sara-Charlot Zunk (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lacona-Cita114 2.00 / 69.38
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9. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318164 4.00 / 51.22

10. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7136 4.00 / 54.06

11. Vivien Rosin (ReitSC Wittow e. V.) Primus 255158 4.00 / 55.57

12. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4107 4.00 / 56.67

13. Andrea Böttcher (RFV Arkona e.V.) Cassamia39 4.00 / 59.69

14. Carolin Schmidt (RFV Arkona e.V.) Azura 199 4.00 / 63.94

15. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R61 4.75 / 64.97

16. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4393 5.25 / 66.94

17. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12775 15.00 / 73.92

17 Springprüfung Kl. A*

Preis der Tierarztpraxis Dr. Gehrke und Dr. Wiebke Puvogel

1. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e.V.) May Day 9141 0.00 / 43.48P

2. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 463 0.00 / 44.55P

3. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R53 0.00 / 48.09P

4. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago5 0.00 / 48.54P

5. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cody 72223 0.00 / 51.07P

6. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7136 0.00 / 52.36P

7. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128157 0.00 / 53.88

8. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Omega Ewita149 0.00 / 54.62

9. Nina Mankau (RV St.Georg Mützenich 1949) Criss Cross K70 0.00 / 58.00

10. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Donna 775219 0.00 / 58.51

11. Carolin Schmidt (RFV Arkona e.V.) Azura 199 0.00 / 60.40

12. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Sazarro 2178 0.00 / 61.43

13. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975169 0.75 / 64.24

14. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) L'amour 101117 4.00 / 50.78

15. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Ciacomia49 4.00 / 52.69

16. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107105 4.00 / 53.00

17. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R61 4.00 / 53.06

18. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lucy-Lectra138 4.00 / 61.19

19. Josefine Jastrow (RFV Prohner Wieck e.V.) Caitano 3019 5.00 / 65.02

20. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R21 12.25 / 62.13

18 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Preis der Nordsaat Gut Granskevitz

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Carina MK33 *0.00 / 28.99P

2. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux131 *0.00 / 29.23P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Oskar 263150 *0.00 / 30.14P

4. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) April Dream 2226 *0.00 / 30.93P

5. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8657 *0.00 / 33.88P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 64496 *5.25 / 40.06P

7. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Tajana 9191 0.00 / 0.00

8. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou27 4.00 / 37.60

9. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3230 4.00 / 38.55

10. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52432 4.00 / 38.87

11. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 282 4.00 / 39.00

12. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1955 5.50 / 51.34

13. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9048 8.00 / 37.00

14. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Schrek182 8.00 / 37.92

15. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10116 10.25 / 51.97

19 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Spedition Bode - Reinfeld

1. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52432 *0.00 / 34.16P

2. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux131 *0.00 / 34.87P

3. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R51 *4.00 / 39.75P

4. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10116 *6.00 / 41.56P

5. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) For Gianna102 0.25 / 74.21P

6. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Carina MK33 0.50 / 75.46

7. Pia Marie Vogel (RV Badendorf) Lillifee 12126 4.00 / 60.82

8. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10108 4.00 / 63.96

9. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40028 4.25 / 74.64

10. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99162 4.25 / 74.70

11. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 4871 4.75 / 76.46

12. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Lora Quick134 5.75 / 80.81

20 Punktespringprüfung Kl. L

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Dieter Reuter  - Dubnitz
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Stand: 17.05.2015 / 20:30:11

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow,PLS vom 16.-17.05.2015 [201520004] 16.05.2015 - 17.05.2015

1. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10108 44.00 / 39.34P

2. Pia Marie Vogel (RV Badendorf) Lillifee 12126 44.00 / 39.92P

3. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Carina 52432 44.00 / 41.12P

4. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) For Gianna102 44.00 / 44.58P

5. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318164 42.00 / 45.90P

6. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Lamont 10116 39.00 / 41.84P

7. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99162 38.00 / 41.01P

8. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux131 38.00 / 42.63

9. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R51 35.00 / 52.72

10. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Carina MK33 34.75 / 63.69

11. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe145 32.00 / 55.00

12. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8657 32.00 / 62.91

13. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 4871 24.50 / 84.58

14. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) April Dream 2226 13.00 / 78.56

15. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Lora Quick134 12.00 / 42.71

16. Henrike Heitmüller (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 282 12.00 / 43.04

17. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4107 7.00 / 49.78

18. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18759 2.25 / 57.58

19. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou29 0.00 / 50.00

21 FührzügelklassenWB

Preis der Wigger und Päper GbR - Trent

1.  Josie Borkowska (RFV Arkona e.V.) Inka200 1.00P

2.  Merle Braun (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Wilkinson 6196 2.00P

3.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Cortina 19067 3.00P

4.  Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 4.00P

4. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Criss Cross K70 4.00P

4.  Felix Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4107 4.00P

4.  Nadja Kühlmann (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193143 4.00P

4.  Kiara Bienert (SV Steinhagen e. V.) Robert 66165 4.00P

4.  Emmi Pruschinski (RFV Arkona e.V.) Lara202 4.00P

4.  Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Mida205 4.00P

4.  Joy Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Nele206 4.00P

4.  Margarethe Böttcher (RFV Arkona e.V.) Vander Filou212 4.00P

4. Arved Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Floh213 4.00P

4.  Julie Seyfried (ReitSC Wittow e. V.) Kasper231 4.00P

22 ReiterWB - Schritt, Trab, Galopp

1. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69137 8.40P

2.  Laura Nehls (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right92 8.20P

3. Justin Bärwald (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte156 8.10P

4.  Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Käthie201 7.20P

5.  Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Mida205 7.00P

5. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Floh213 7.00P

7.  Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Cortina 19067 6.80

7.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A79 6.80

7.  Julia Gutt (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193143 6.80

7.  Carlotta Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Pit 98220 6.80

7.  Charlotte Saathoff (ReitSC Wittow e. V.) Kasper231 6.80

23 Dressurwettbewerb - E 7/1

1. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Dorian W209 7.50P

2. Käthe Mielke (RFV Arkona e.V.) Dancing Queen 119199 7.30P

3. Svea Buhrand (RFV Dubnitz e.V.) Diskaro 683 7.00P

3. Susanne Motejat (RFV Obermützkow e.V.) Lea215 7.00P

5. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri210 6.90P

6. Käthe Mielke (RFV Arkona e.V.) Lara202 6.70P

7. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 6.60

8. Sina Grubbe (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146135 6.50

9. Isabella Göltzer (RFV Trent 82 e.V.) Ballaton11 6.40

10. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Dynamo211 6.30

11. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e.V.) Melodie 242142 6.20

12. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P66 6.10

12.  Nina Klein (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Lego203 6.10

14. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R53 6.00

15. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142161 5.90

16.  Lisa Adam (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Sam208 5.80

17.  Marlen Sommer (RV Parkentin e.V.) Lillyfee 39127 5.50
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Stand: 17.05.2015 / 20:30:11

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow,PLS vom 16.-17.05.2015 [201520004] 16.05.2015 - 17.05.2015

24 DressurreiterWB - RE 1

1. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz2 8.00P

2.  Julia Gutt (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193143 7.70P

3. Juliane Friederike Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Domspatz 4986 7.60P

4. Käthe Mielke (RFV Arkona e.V.) Dancing Queen 119199 7.50P

5. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P66 7.40P

5.  Laura Nehls (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right92 7.40P

7. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69137 7.30

8. Susanne Motejat (RFV Obermützkow e.V.) Lea215 7.10

9.  Anna Dorissen (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Lego203 7.00

10. Käthe Mielke (RFV Arkona e.V.) Lara202 6.60

11. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e.V.) Melodie 242142 6.50

12. Nele Nestmann (ReitSC Wittow e. V.) Peppi de la Corte156 6.40

12.  Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Käthie201 6.40

12.  Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Mida205 6.40

15. Sina Grubbe (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146135 6.30

16. Ellen Steinberg (RFV Poseritz e.V.) Vito 26193 5.80

17.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A79 5.70

18.  Carlotta Riedesel (RFV Altkamp u.Umg.e.V.) Pit 98220 5.50

25 Zwei-Phasen-Springwettbewerb

1. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago5 *0.00 / 30.17P

2. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12775 *0.00 / 37.78P

3. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30347 5.25 / 44.62P

4. Katrin Bäsell (RV Miltzow e. V.) Lara 529119 8.00 / 32.22P

5. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Limette 7128 9.75 / 62.12

6. Anabel Kürschner (RFV Arkona e.V.) Vander Filou212 10.50 / 65.47

26 Stilspringwettbewerb max. 0,80 m hoch

1. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago5 7.40P

2.  Jennifer Kerler (RV Parkentin e.V.) Lamont 10116 6.90P

3.  Anna Dorissen (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Lego203 6.80P

4. Lea Hermann (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Floriana 24101 6.10P

5.  Marlen Sommer (RV Parkentin e.V.) Lillyfee 39127 5.90

6. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Limette 7128 5.50

6. Anabel Kürschner (RFV Arkona e.V.) Vander Filou212 5.50

8. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) The Best of Mobility192 5.40
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